
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 
Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) 
Tel. 02 9834091 – Fax 02 98231916 

Codice meccanografico MIIC89800D – Codice fiscale 97272320157 
www.istitutodezza.edu.it 

 
 
 
 

 

Al sig. LUCA De-Ponti 
All’Albo dell’istituto 

 
 

 
Oggetto: surroga membro Consiglio di Istituto 2024-2027 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 17 e 18 novembre 2024 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2024/2027 per la componente 
GENITORI; 

 
CONSIDERATO che il sig. Arioldi Pier Giorgio ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto 

il figlio si è diplomato; 

 
VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4 e 53 comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione), 
 

 
DECRETA 

 
la nomina del sig. Luca De-Ponti membro del Consiglio di Istituto 2024-2027 per la componente 
GENITORI, a far data dal 1settembre 2025, in sostituzione del membro decaduto Sig. Arioldi Pier 
Giorgio 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e notificato agli interessati 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Amalia Cancelliere 

M
IIC

89
80

0D
 -

 A
F

D
A

F
40

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
55

 -
 0

1/
09

/2
02

5 
- 

II 
- 

U

Firmato digitalmente da AMALIA CANCELLIERE

http://www.istitutodezza.edu.it/

		2025-09-10T13:17:19+0000
	AMALIA CANCELLIERE




